БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452267  Казыр ауылы

Узэк урам 34 , (34762)тел.36-3-45
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452267 с. Кадырово

 ул. Центральная,34 тел..(34762)36-3-45

П Р О Т О К О Л   №9
Девятого заседания Совета сельского поселения

    Кадыровский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

двадцать шестого созыва

с.Кадырово

 от 08   февраля   2012 года

Председательствовал:
Габбасов Р.Г. – председатель Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет

Присутствовали:
10 депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет.

В  работе заседания Совета приняли участие:

На заседание приглашены: работники администрации  сельского поселения, руководители   учреждений.

Девятое заседание Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва объявляется открытым.
(Звучит Государственный гимн Республики Башкортостан)

1. Об избрании секретариата заседания Совета сельского поселения
         Слушали:   Габбасова Р.Г. председателя Совета сельского   поселения

         Решение принято единогласно.
2. О регламенте работы заседания Совета сельского поселения
   Слушали:       Габбасов Р.Г. – председателя Совета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     сельского поселения .
Решение принято единогласно, прилагается.                                                                                                                            3. О повестке дня  девятого заседания Совета сельского поселения
Слушали: Габбасова Р.Г.- председателя Совета сельского поселения.

За принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.
Решение принято единогласно, прилагается
9-1  Отчёт о деятельности  Совета и Администрации сельского поселения  По первому вопросу выступил глава СП –Габбасов Р.Г.
                       За принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.
По первому вопросу выступили :                                                                                                1 Сабиров Марат Фадитлвич – депутат шестого округа.
2.Гареев Р.С. –депутат 7 округа.                                                                                         « 3.Габдрахманова Зэбирэ Н- фельдшер,
4. Минн иахметова Ирина- зав. клуб

   Отчет председателя   Маликова Зайтуна Ишмурзовна- председатель женсовета.

 9-2  О программе по развитию субьектов  малого и среднего предпринимательства  сельского поселения  Кадыровский сельсовет  МР Илишевский район Р.Б.
За принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.

Решение принято единогласно, прилагается

9-3 О плане  ветеренарно –профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2012 год  по сельскому поселению Кадыровский  сельсовет  МР Илишевский район Р.Б.

За Решение принято единогласно, прилагается

принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.

9-4Отчет председателя  женсовета  Маликова Зайтуна Ишмурзовна- .

9-5    Информация о выполнений  депутатских обязанностей  Камаловой  Флиры  Ханифовны депутата восьмого  избирательного округа.

За Решение принято единогласно, прилагается

принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.

           По первому  вопросу выступил – глава сельского поселения Габбасов Р.Г.
По обсуждению вопросу выступили :

 1.  Камалова Флира Х –  депутат  избирательного округа  8                                                                                      2.   Гареев Р.С.   – депутат избирательного  округа № 7
          За принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.

          Решение принято единогласно, прилагается

По второму  вопросу  выступила  1 Управляющий делами  Камалова З.А.                                                                          По обсуждению выступили:
  2. Харисов Айдар Рафакович –депутат избир. округа № 3
          За принятие решения проголосовали :  За-10, Против- нет, воздержался –нет.

          Решение принято единогласно, прилагается

По третьему  вопросу  выступил   ветврач СПК им. М. Горького – Шайхуллин Ф.З.
По четвёртому вопросу выступила председатель женсовета   Маликова Зайтуна Ишмурзовна.

По пятому вопросу выступила депутат избирательного округа № 8 Камалова Флира Ханифовна.

По шестому вопросу выступил участковый  уполномоченный   полиции  Ягьфаров И.Р.  ( Информация  за 2011 год. )

Девятое   заседание  Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать шестого  созыва  объявляется закрытым.
(Звучит Государственный гимн Республики Башкортостан)

Председатель Совета

сельского поселения

Кадыровский сельсовет
                                                            Габбасов Р.Г.

	БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,
  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул.Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

               РЕШЕНИЕ

Об  избрании  секретаря  пятого заседания  Совета  сельского  поселения  26  созыва

                                                             РЕШИЛ :

1. Избрать  секретарем    заседания  26  созыва  Габдрахманову Танзилу Фарсовну депутат  избирательного  округа № 2
Председатель  Совета

сельского  поселения :                  Габбасов Р.Г.

с. Кадырово                                                                                                                      08  февраля  2012 года

   № 9